
Návrh VZN vyvesený na úradnej tabuli v obci Sedlice dňa: 01.12.2016 
VZN vyvesené na úradnej tabuli v obci Sedlice dňa: 20.12.2016 
VZN nadobúda účinnosť dňa: 04.01.2017 
 
 
 
 
 
 

Všeobecné záväzné nariadenie obce Sedlice 
č. 5/2016 

ktorým sa zrušuje všeobecné záväzné nariadenie obce Sedlice 
č. 1/2006 účinné od dňa 10.10.2006 a dodatok č. 1/2010 účinný  

od dňa 01.05.2010 – Požiarny poriadok obce Sedlice 
 

 
 

     Obecné zastupiteľstvo v obci Sedlice podľa § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) 
Zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 
sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení: 
 

§ 1 
 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Sedlice č. 1/2006 účinné od dňa 
10.10.2006 a dodatok č. 1/2010 účinný od dňa 1.5.2010 – Požiarny poriadok 
Obce Sedlice sa ruší.  
 

§ 2 
 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňa 04.01.2017 
 
 
 
 
 
                                                                                                Imrich Krajňák 
                                                                                             starosta obce Sedlice 

 
 
 
 
 



 


